
 

 

Dz-02.0021.1.40.2023 
 

Uchwała Nr Z/329/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 01 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  

„Grzegórzki - Centrum” (pismo znak: BP-02-1.6721.420.2022 z dnia 28.11.2023 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie następujących uwag w koncepcji miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki - Centrum”:  

1. Dla terenu U15 – maksymalna wysokość zabudowy: dla budynków lub ich części 

        zlokalizowanych w strefie wysokości zabudowy „A”: 4 m. 

2. Dla terenu 7MW-U – maksymalna wysokość zabudowy: 8 m, wielkość powierzchni 

        biologicznie czynnej minimum 50%. 

    3.    Dla terenu 12U – teren zielony przylegający do ul. Fr. Nullo – teren zieleni urządzonej  

           ZP. 

    4.    Dla terenu 1UZ-UK-UA – teren sportu i rekreacji. 

    5.    Dla terenu 1MW-UZ-UA – maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,2. 

           Maksymalna wysokość zabudowy dla pozostałej części terenu: 17 m. 

   6.     Dla terenu 1UZ-UA-KO – maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,2. 

           Maksymalna wysokość zabudowy: 

           a) dla budynków zlokalizowanych w strefie wysokości zabudowy „A”: 12 m, 

           b) dla pozostałej części terenu: 25 m. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie:  

Mieszkańcy Dzielnicy II Grzegórzki od wielu lat postulują zagospodarowanie 

poszczególnych terenów w sposób wskazany w powyższych punktach.   


